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Jungschwingertag
Thérigen
17.04.2021

Name/Vorname
Aeschbacher Samuel
Bdosiger Niklas Dario

Schwingerliste

JG Klub
2004 Herzogenbuchsee
2012 Herzogenbuchsee

Bosiger Roman Mischa 2009 Herzogenbuchsee

Eggen Elia
Eggen Levi
Eqgli llia
Fiechter Nino
Flury Nils
Héafelfinger Silvan
Held Ennio
Held Finn
Held Vito

Jordi Mauro
Luthi Benjamin
Lithi Simon

2012 Herzogenbuchsee
2009 Herzogenbuchsee
2010 Herzogenbuchsee
2008 Herzogenbuchsee
2005 Herzogenbuchsee
2007 Herzogenbuchsee
2013 Herzogenbuchsee
2009 Herzogenbuchsee
2011 Herzogenbuchsee
2009 Herzogenbuchsee
2012 Herzogenbuchsee
2013 Herzogenbuchsee

Neuenschwander Levin 2003 Herzogenbuchsee
Neuenschwander Noel 2005 Herzogenbuchsee

Scheidegger Yanic
Schmid Jonas
Schmid Nathan
Schweizer Lars
Sommer Mischa
Stalder Remo
Strebel Elias
Strebel Lukas
Sutter Julian
Sutter Samuel
Tschumi Daniel

*  Tschumi Lukas
Tschumi Mathias
von Atzigen Marius
Aeschlimann Remo
Di Rosa Eliki
Eymann Alex
Eymann Flurin
Hebeisen Michael
Hebeisen Rafael
Jordi Jonas
Lanz Dominic
Minder Kilian
Ruch Dominik
Sommer Jan
Ulrich Bruno
Zurcher Florian
Eberhard Noel
Haas Fabian
Kunz Mathias
Maurer Sam
Niederberger Erik
Niederberger Nils
Regazzoni Kilian
Schmid Marco
Schirch Jonas
Tschannen Loris
von Allmen Tim

* Kantonal- bzw. Gauverbandsschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg.Kranzschwinger

2011 Herzogenbuchsee
2009 Herzogenbuchsee
2007 Herzogenbuchsee
2010 Herzogenbuchsee
2008 Herzogenbuchsee
2004 Herzogenbuchsee
2013 Herzogenbuchsee
2011 Herzogenbuchsee
2010 Herzogenbuchsee
2005 Herzogenbuchsee
2005 Herzogenbuchsee
2001 Herzogenbuchsee
2006 Herzogenbuchsee
2012 Herzogenbuchsee
2007 Huttwil

2005 Huttwil

2008 Huttwil

2006 Huttwil

2007 Huttwil

2011 Huttwil

2006 Huttwil

2007 Huttwil

2007 Huttwil

2003 Huttwil

2010 Huttwil

2003 Huttwil

2007 Huttwil

2008 Kirchberg

2006 Kirchberg

2006 Kirchberg

2009 Kirchberg

2009 Kirchberg

2008 Kirchberg

2010 Kirchberg

2006 Kirchberg

2009 Kirchberg

2007 Kirchberg

2011 Kirchberg

Verb

OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA

Stnr
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
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Name/Vorname
Fankhauser Jonas
Fankhauser Raphael
Friedli Simon
Kreienbihl Michael
Mathys Sebastian
Rindlisbacher Nico
Rohrbach Ivan
Uebersax Mike
Unternahrer Armando
Vogel Nando
Widmer Christian
Widmer Simon
Wiithrich Tim
Bircher Matia
Gempeler Micha
Grossen Bruno
Inniger Lars

Stoller Dan

Von Kanel Fabian
Wyssen Kilian
Zenger Beni
Brunner Yannis
Gafner Leon
Gafner Milo
Muhlematter Cedric
Reichen David
Rubin Leandro
Santschi Lars
Scharz Adrian
Scharz Remo
Theilkas Fabio
Beetschen Oliver
Danzer Fabio
Karlen Fabio
Rothlisberger Fabio
Schar Ari

Flick Ben-Luca
Grass Paxton
Grossmann Dario
Michel Gabriel
Michel Kaspar
Wirz Adrian
Aebersold Simon
Bihler Hannes
Frutiger Samuel
Grossniklaus Lukas
Naf Adrian

Rubin Niklas
Schmocker Jan
Seematter Jonas
Seematter Simon
Streit Nino
Tschiemer Matthias
Wyss Markus
Zurbuchen Simon

JG Klub

2007 Langenthal
2005 Langenthal
2009 Langenthal
2013 Langenthal
2009 Langenthal
2001 Langenthal
2003 Langenthal
2003 Langenthal
2010 Langenthal
2008 Langenthal
2002 Langenthal
2006 Langenthal
2002 Langenthal
2008 Adelboden
2007 Adelboden
2006 Adelboden
2008 Adelboden
2009 Adelboden
2008 Adelboden
2006 Adelboden
2007 Adelboden
2008 Aeschi
2010 Aeschi
2008 Aeschi
2011 Aeschi
2011 Aeschi
2013 Aeschi
2011 Aeschi
2008 Aeschi
2006 Aeschi
2006 Aeschi
2008 Boltigen
2008 Boltigen
2009 Boltigen
2007 Boltigen
2007 Boltigen
2007 Brienz
2008 Brienz
2011 Brienz
2006 Brienz
2002 Brienz
2010 Brienz
2007 Interlaken
2008 Interlaken
2003 Interlaken
2011 Interlaken
2009 Interlaken
2001 Interlaken
2011 Interlaken
2012 Interlaken
2009 Interlaken
2006 Interlaken
2011 Interlaken
2004 Interlaken
2008 Interlaken

11.04.2021

Verb
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
OA
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
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e = entschuldigt / u = unentschuldigt / n = nachgemeldet



Stnr
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
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Thérigen
17.04.2021

Name/Vorname
Huber Aaron
Lauber Ben
Blum Nico
Brunner Michel
Brunner Simon
Hehlen Mario
Meier André
Messerli Elias
Miller Roman
Neukomm Levin
Neukomm Nevio
Trittibach Silvan
Dubach Damian
Kurzen Janick
von Kanel Alex
von Kanel Marcel
Wyssen Lenny
Aemmer Marco
Bauhofer Silvano
Berger Jan
Boss Andreas
Buichler David
Biichler Jonas
Dahler Mike

Fankhauser Florian

Fankhauser Kevin
Fluri Kenzo

Graf Simon
Kampf Nicolas

Képpeli Sebastiano

Kupferschmid Lars
Lohri Gregory
Maurer Manuel
Oehrli Severin
Ruch Ivo

Ruch Tim
Rifenacht Levin
Scheuner Adrian
Scheuner David
Sigrist Nick
Tschanz Michel
Zehnder Sandro
Zysset Ramon
Gerber Adrian
Gerber Dario
Gerber Martin
Wyss Jérémie
Fankhauser Lars
Fankhauser Nils
Fankhauser Tim
Galli Silvan
Gerber Adrian
Gerber Mathias
Jakob Kaspar
Klay Cyrill

Jungschwingertag

JG Klub
2010 Meiringen
2011 Meiringen

Schwingerliste

Verb

BO
BO

2006 Niedersimmental BO
2011 Niedersimmental BO
2007 Niedersimmental BO
2007 Niedersimmental BO
2006 Niedersimmental BO
2008 Niedersimmental BO
2009 Niedersimmental BO
2008 Niedersimmental BO
2009 Niedersimmental BO
2004 Niedersimmental BO

2005 Reichenbach
2010 Reichenbach
2010 Reichenbach
2008 Reichenbach
2009 Reichenbach
2006 Thun

2011 Thun

2004 Thun

2002 Thun

2011 Thun

2009 Thun

2010 Thun

2012 Thun

2010 Thun

2011 Thun

2001 Thun

2002 Thun

2010 Thun

2007 Thun

2011 Thun

2006 Thun

2007 Thun

2010 Thun

2009 Thun

2007 Thun

2009 Thun

2005 Thun

2008 Thun

2004 Thun

2009 Thun

2008 Thun

2004 Burgdorf EM
2007 Burgdorf EM
2003 Burgdorf EM
2010 Burgdorf EM
2010 Langnau
2012 Langnau
2008 Langnau
2007 Langnau
2006 Langnau
2008 Langnau
2010 Langnau
2006 Langnau

BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET

* Kantonal- bzw. Gauverbandsschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg.Kranzschwinger

Stnr
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
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Name/Vorname

Rothlisberger Tobias

Strub Claudio
Scheuner Remo
Scheuner Tim
Burki Janik
Dolder Simon
Haldemann Philipp
Hasler Oliver
Stalder Nick
Strahm Markus
Strahm Stefan
Stucki Christof
Zurfltih Kilian
Zurflih Sandro
Aebersold Adrian
Aebersold David
Aebersold Fabian
Aegeter Manuel
Brunner Dominik
Brunner Julian
Burki Adrian
Burkhalter Silvan
Burkhalter Steve
Burkhalter Sven
Gerber Ben
Gerber Nik
Hausler Janick
Hausler Tobias
Krasnic Muhadin
Krasnic Muhamet
Kuhn Silvan
Locher Kilian
Lathi Janis
Moser Roger
Nussbaum Florian

Wiithrich Alexander
Aeschlimann Marcel

Berger Fabian
Berger Lorenz
Berger Lukas

Fankhauser Roland

Fankhauser Stefan
Gerber Eric
Gotschi Jan
Gotschi Nik
Hirschi Marco
Kunz Fabian
Kunz Flynn
Kunz Levin
Kunz Valentin
Meier Dennis
Merz Timo
Schwarz Fabian
Schwarz Stefan
Stettler Sven

JG Klub
2006 Langnau
2005 Langnau

2008 Oberdiessbhach
2010 Oberdiessbach

2008 Siehen
2010 Siehen
2009 Siehen
2011 Siehen
2005 Siehen
2005 Siehen
2008 Siehen
2008 Siehen
2011 Siehen
2009 Siehen
2003 Sumiswald
2001 Sumiswald
2003 Sumiswald
2008 Sumiswald
2006 Sumiswald
2007 Sumiswald
2006 Sumiswald
2010 Sumiswald
2011 Sumiswald
2008 Sumiswald
2010 Sumiswald
2012 Sumiswald
2010 Sumiswald
2012 Sumiswald
2012 Sumiswald
2008 Sumiswald
2006 Sumiswald
2011 Sumiswald
2005 Sumiswald
2005 Sumiswald
2004 Sumiswald
2004 Sumiswald
2008 Trub

2008 Trub

2010 Trub

2012 Trub

2010 Trub

2008 Trub

2006 Trub

2011 Trub

2009 Trub

2009 Trub

2006 Trub

2011 Trub

2013 Trub

2010 Trub

2012 Trub

2013 Trub

2012 Trub

2008 Trub

2012 Trub

11.04.2021

Verb
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e = entschuldigt / u = unentschuldigt / n = nachgemeldet



Stnr
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
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Thérigen
17.04.2021

Name/Vorname
Thuner Julian
Woithrich Adrian
Woithrich Damian
Wiithrich Jonas
Waithrich Mathias
Woithrich Severin
Wiithrich Thomas
Zircher Lauro
Zurcher Luca
Zircher Pascal
Bartschi Silvano
Batzli Daniel
Batzli Manuel
Fiechter Samuel
Gerber Nicolas
Gfeller Levin
Glucki Patrik
Hodel Loris

Jost Markus
Krahenbihl Jan
Krahenbihl Tobias
Lischer Silvan
Moser Michael
Schafroth Matthias
Schipbach Mika
Strahm Florian
Strahm Martin
Thierstein Robin
Waiithrich Flavio
Sieber Mathieu
Zeller lanis
Zeller Loris
Burkhalter Dan
Burkhalter Tom
Gilgen Cédric
Gilgen Fabrice
Nussbaum Quentin
Tschan Mirco
Tschan Yannick
Tschanz Jeremy
Vedelago Diego
Woithrich Damien
Zryd Teo
Aeschlimann Ben
Hadorn Joel
Matter Florian
Matter Lukas
Matter Roman
Wyss Lukas
Wyss Nick
Burren Benjamin
Burren Joel
Burren Jonathan
Burren Lorin
Jaun Sandro

Jungschwingertag

JG Klub

2012 Trub

2011 Trub

2007 Trub

2001 Trub

2009 Trub

2002 Trub

2007 Trub

2012 Trub

2010 Trub

2008 Trub

2003 zaziwil
2007 Zaziwil
2011 Zaziwil
2009 zaziwil
2005 zZaziwil
2013 Zaziwil
2010 Zaziwil
2010 Zaziwil
2007 Zaziwil
2010 Zaziwil
2008 Zaziwil
2010 Zaziwil
2005 zZaziwil
2007 Zaziwil
2006 Zaziwil
2006 Zaziwil
2007 zZaziwil
2012 Zaziwil
2008 Zaziwil
2006 Péry

2008 Péry

2011 Péry

2010 Tavannes
2008 Tavannes
2004 Tavannes
2009 Tavannes
2010 Tavannes
2008 Tavannes
2010 Tavannes
2006 Tavannes
2008 Tavannes
2006 Tavannes
2004 Tavannes
2008 Munsingen
2010 Munsingen
2005 Munsingen
2012 Minsingen
2008 Munsingen
2009 Munsingen
2006 Munsingen
2009 Schwarzenburg
2011 Schwarzenburg
2012 Schwarzenburg
2008 Schwarzenburg
2008 Schwarzenburg

Schwingerliste

Verb

ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
ET
JB

JB

JB

JB

JB

JB

JB

JB

JB

JB

JB

JB

JB

JB

ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML

* Kantonal- bzw. Gauverbandsschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg.Kranzschwinger

Stnr
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
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Name/Vorname
Konig Manuel
Lepori Mike
Maillat Luc
Maurer Simon
Rolli Marc

Rolli Michael
Walther Adrian
Zimmermann Joel
Berger Loris
Klnzi Jona
Uhde Loris
Kinsch Michael
Flukiger Jan
Flukiger Sascha
Santschi Emilio
Santschi Lucio
Vogelsanger Valentin
Burger David
Maurer Quentin
Rihs Kilian

Hani Adrian
Hani Lars

Hani Michael
Hani Roger
Kéaser Matteo
Rutsch Remo
Wyss Damiano
Kehrli Lenny
Kehrli Manuel
Ruegg Christian
Riegg Daniel
Miiller Janick
Marchon Fabian
Mast Remo
Joder Nevin
Krummen Matthias

11.04.2021

JG Klub

2008 Schwarzenburg
2006 Schwarzenburg
2006 Schwarzenburg
2003 Schwarzenburg
2010 Schwarzenburg
2007 Schwarzenburg
2004 Schwarzenburg
2007 Schwarzenburg
2006 Wattenwil

2010 Wattenwil

2008 Wattenwil

2006 Worblental

2012 Aarberg

2010 Aarberg

2013 Aarberg

2010 Aarberg

2009 Aarberg

2007 Biel

2006 Biel

2011 Biel

2005 Lyss

2009 Lyss

2007 Lyss

2002 Lyss

2011 Lyss

2004 Lyss

2010 Lyss

2012 Unteres Seeland
2007 Unteres Seeland
2008 Unteres Seeland
2003 Unteres Seeland
2006 Laupen

2012 Laupen

2011 Laupen

2010 Laupen

2009 Laupen

Verb
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
SL
ML
ML
ML
ML
ML
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e = entschuldigt / u = unentschuldigt / n = nachgemeldet



